

Agrobiznes

do miesięcznika



Szanowni Państwo!

*Informujemy, że część zamieszczanych w dodatku informacji jest także dostępna na stronie
WWW MODR Warszawa: <https://www.modr.mazowsze.pl/> w zakładce
Doradztwo -> Ekonomia -> Informacje rynkowe.*

Koszty i opłacalność uprawy 1 ha truskawek

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I			Wariant II		
		Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość
RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI			zł	28000,00		zł	55000,00
Produkcja główna: truskawki	dt	80,00	350,00	28000,00	50,00	1100,00	55000,00
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE			zł	33107,12		zł	40446,12
1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:			zł	2475,00		zł	2475,00
Sadzonki - zakup (na 1/4 plantacji)	szt	11250,00	0,22	2475,00	11250,00	0,22	2475,00
2. RAZEM NAWOŻENIE			zł	3938,90		zł	3938,90
Hydrokomplex	dt	6,00	545,00	3270,00	6,00	545,00	3270,00
Saletra wapniowa z borem	dt	2,00	276,00	552,00	2,00	276,00	552,00
Mikrovit	l	2,00	26,80	53,60	2,00	26,80	53,60
Kristalon	kg	3,00	21,10	63,30	3,00	21,10	63,30
3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN			zł	3438,22		zł	3438,22
Stomp Aqua 455 CS	l	3,50	98,32	344,12	3,50	98,32	344,12
Switch 62,5 WG (2 zabiegi)	kg	1,60	583,51	933,62	1,60	583,51	933,62
Signum 33 WG	kg	1,80	425,20	765,36	1,80	425,20	765,36
Teldor 500 SC (2 zabiegi)	l	3,00	465,04	1395,12	3,00	465,04	1395,12
4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE			zł	21155,00		zł	28494,00
A. Specjalistyczne wydatki	zł			2000,00			4900,00
Opakowania - łubianki 2 kg	szt	1000,00	2,00	2000,00	1000,00	2,00	2000,00
Folia (10 rolek na dwa sezony)	szt			0,00	5,00	580,00	2900,00
B. Usługi specjalistyczne produkcji roślinnej	zł			0,00			0,00
C. Najem dorywczy do prac specjalistycznych	zł			19155,00			23594,00
Założenie plantacji (1/4 kosztów)	rbh	90,00	27,70	2493,00	120,00	27,70	3324,00
Pielenie	rbh	30,00	27,70	831,00	30,00	27,70	831,00
Foliowanie	rbh			0,00	40,00	27,70	1108,00
Ściółkowanie	rbh	30,00	27,70	831,00	30,00	27,70	831,00
Zbiór ręczny	szt	6000,00	2,50	15000,00	5000,00	3,50	17500,00
5. RAZEM INNE KOSZTY			zł	2100,00		zł	2100,00
1/10 kosztów założenia deszczowni	zł	1,00	2100,00	2100,00	1,00	2100,00	2100,00
Koszt bezpośredni produkcji 1 dt	zł			413,84			808,92
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat	zł			-5107,12			14553,88
RAZEM KOSZTY POŚREDNIE			zł	6874,41		zł	8117,41
Koszty ogólnogospodarcze -10% kosztów bezpośr.	zł			3310,71			4044,61
Praca ciągnika własnego	cnh	35,00	101,82	3563,70	40,00	101,82	4072,80
RAZEM KOSZTY OGÓŁEM			zł	39981,53		zł	48563,53
Koszt produkcji 1 dt	zł			499,77			971,27
Dochód z działalności bez dopłat	zł			-11981,53			6436,47
Dopłaty do produkcji	zł			2052,73			2052,73
Dochód z działalności	zł			-9928,80			8489,20
Wskaźnik opłacalności	%			75,17%			117,48%

Wariant II - zbiór i sprzedaż w maju i na początku czerwca (uprawa pod folią). Dopłaty do produkcji na poziomie 2023 roku: podstawowe wsparcie dochodów - 502,35 zł/ha i uzupełniające redystrybucyjne wsparcie dochodów - 180,96 zł/ha i płatność do truskawek - 1237,42 zł/ha. Dopłaty do paliwa - 132,00 zł/ha. Minimalna stawka za godzinę pracy w I połowie 2024 roku wynosi 27,70 zł brutto.

Opracowała: **Dorota Cieszewska**
MODR Oddział Poświętne w Płońsku, grudzień 2023 r.

GDZIE NAJTANIEJ?

Ceny zebrano od 5.04 do 16.04.2024

Maszyny rolnicze

Oddział Ostrołęka

AGROMASZ sp. z o.o. ul. Lubiejewska 73, 07-300 Ostrow Maz. tel. 29 745 19 46 email: biuro@agromasz.pl	
Wyszczególnienie	Cena w zł
Ciągnik MAJOR 80 SILWEWR 1	185000
Ciągnik ZETOR PROXIMA 90 4x4 SILWER 1	230000
Ciągnik ZETOR PROXIMA CL 100 STEL 2	239850
Ciągnik ZETOR FORTERRA CL 120 SILWEWR 1	338250
Ciągnik ZETOR PROXIMA HS100 SILWER 1	289050
Ciągnik ZETOR FORTERA HSX 140 SILWER 1	398847
Ciągnik Forterra HD150	442800
Kosiarka SAMBA 281	35547
Kosiarka SAMBA 241	30627
Ładowacz czołowy TUR;T 210 C-330	7134
Ładowacz czołowy TUR T-434 H	11685
Owijarka bel 0Z 7500 TEKLA	13161
Owijarka bel MAJA OS 7531 samozaładowcza	74538
Owijarka bel Z-560 Berta	14145
Owijarka bel Z-593 samozaładowcza	56580
Owijarka bel Z-593 E	71955
Prasa zwijająca PS1211 FARMA+	106641
Prasa zwijająca DF 1,8 Vd	177120
Prasa zwijająca DF 1,8 D	162360
Prasa kostkująca PK4010	77490
Opryskiwacz LUX 615 600l.	57933
Opryskiwacz LUX 815.	70365
Rozsiewacz nawozów JP 500 (lejek)	1389,9
Rozsiewacz nawozów BRZEG MX 850 H	21156
Rozsiewacz nawozów BRZEG MX 1200 H	26445
Rozsiewacz nawozów BRZEG MXL 1200	44895
Rozrzutnik TYTAN 8 premium 6,5 TON (adapter 2 walcowy, pionowy)	150429
Rozrzutnik TYTAN PREMIUM 10 TD 8 t (adapter 2 WALCOWY)	163467
Rozrzutnik TYTAN PREMIUM 13 TD (adapter pionowy 2 walcowy)	205840,5

Wyszczególnienie	Cena w zł
Wóz asenizacyjny MEPROZET T 527/4 PN 50	51933,06
Wóz asenizacyjny MEPROZET 7 TYS. L PN-70 MIDII	78310,41
Wóz asenizacyjny MEPROZET PN 90/4 9 tys. l	139126,53
Wóz asenizacyjny MEPROZET PN 100 10,7 tys. l	142680

AGROMASZ Maków Maz. ul. Mazowiecka 20, 06-200 Maków Maz. tel. 297171405 www.agromasz.pl	
Plug obracalny zawieszany	
U063 (odkładnice półsrubowe)	18700
U063 (odkładnice ażurowe)	19700
U063/1 (odkładnice półsrubowe)	24400
U063/1 (odkładnice ażurowe)	26000
U063/2 (odkładnice półsrubowe)	24400
U063/2 (odkładnice ażurowe)	26000
U063/3 (odkładnice półsrubowe)	30100
U063/3 (odkładnice ażurowe)	32300
Plug zagonowy zawieszany	
U013	4550
U013/1	6350
U013/2	9300
U013/3	11300
CORVUS (agregaty uprawowe, zawieszane)	
U757 3,2 wały pływające waga maszyny 605kg	10250
U757/1 R 3,6 wały na docisku waga maszyny 715kg	12950
Agregaty uprawowo-siewne, HERCULES	
U815/2 2,5	14150
U815 3,0	14450
U815/3 4,0	18800
Glebożyzarki VIRGO	
U540/4	7200
Agregaty podorywkowe APUS	
U865/11	19600
U865/12	20600
U865/14	23400

AGROMASZ Maków Maz. ul. Mazowiecka 20, 06-200 Maków Maz. tel. 297171405 www.agromasz.pl	
Wyszczególnienie	Cena w zł
Brony wirnikowe ORION	
U227/1 3,0	43200
Brony talerzowe PAVO	
U363/2 2,7	1800
Siewniki rządowe SCORPIS	
S004/2 3,0	26500

Ceny zestawiała: Aneta Kobrzyńska

Oddział Płock

AGROHANDEL Ciachcin 4 C, 09-230 Bielsk, tel. 24/307 03 44, www.agrohandel.kutno.pl	
Wyszczególnienie	Cena w zł
CIĄGNIK ROLNICZY FIRMY ZETOR MODEL MAJOR CL80	152.000
CIĄGNIK ROLNICZY FIRMY ZETOR MODEL FORTERRA CL	272 000
PRZYCZEPA ROLNICZA JEDNOOSIOWA FIRMY METAL-FACH MODEL T713A 5 TON	24 000
PRZYCZEPA ROLNICZA FIRMY METAL-FACH MODEL T710/1 6	43 500
PRZYCZEPA ROLNICZA PALETOWA FIRMY METAL-FACH MODEL T711/1 8 TON	58 000
PRZYCZEPA ROLNICZA PALETOWA FIRMY METAL-FACH MODEL T711/3 12 TON	63 000
ROZRZUTNIK OBORNIKA FIRMY METAL-FACH MODEL N267/1 HORNET 6 TON	66 500
ROZRZUTNIK OBORNIKA JEDNOOSIOWY FIRMY METAL-FACH MODEL N276 FALCON 8 TON	96 000
ROZRZUTNIK OBORNIKA JEDNOOSIOWY FIRMY METAL-FACH MODEL N276/5 FALCON 14 TON	129 000
SIEWNIK ZBOŻOWY STOPKOWY FIRMY AGRO-MASZ MODEL SR300	21 500
SIEWNIK ZBOŻOWY 2-TALERZOWY FIRMY AGRO-MASZ MODEL SR300	37 700
BRONA TALERZOWA FIRMY AGRO-MASZ MODEL BT30, TALERZE 560 MM, WAŁ DASZKOWY	25 500
BRONA TALERZOWA FIRMY METAL-FACH MODEL U741, SZEROKOŚĆ 3 M, TALERZE 560 MM, WAŁ V-RING	24 000
WAŁ UPRAWOWY FIRMY EXPOM MODEL TYTAN 6.30/530 WŁÓKA HYDRAULICZNA	55 000
GRUBER FIRMY EXPOM MODEL AJAX TRIO 3 M SPRĘŻYNA	34 500

Wyszczególnienie	Cena w zł
PŁUG OBRACALNY FIRMY AGROMASZ MODEL PO4, 4 KORPUSY, ZABEZPIECZENIE RESOROWE, SIŁOWNIK OBROTU Z PAMIĘCIĄ, KOŁO KOPIUJĄCO – TRANSPORTOWE TYLNE	40 500
PŁUG OBRACALNY FIRMY AKPIL MODEL KM 180-R 4+, ZABEZPIECZENIE RESOROWE, SIŁOWNIK OBROTU Z PAMIĘCIĄ, KOŁO PODPOROWE BOCZNE	54 000
ROZSIEWACZ NAWOZU FIRMY AKPIL MODEL SIEWXL, POJEMNOŚĆ 800 L	8 800
OPRYSKIWACZ POŁOWY FIRMY BIARDZKI, POJEMNOŚĆ 400 L, SZEROKOŚĆ ROBOCZA BELKI 12 M	5 900
WŁÓKA ŁĄKOWO-POŁOWA FIRMY METAL-TECHNIK 6M/4RZ HYDRAULICZNA	7 800
KOSIARKA ROTACYJNA FIRMY KUŹNIA KOWALSKI 1,65 M	6 300

Ceny zestawiała: Madgalena Kowalewska

Oddział Poświętne

Pol-Agra J. Korneluk, T. Rzeszowski Spółka Jawna, ul. Sienkiewicza 8, 09-100 Płońsk, punkt sprzedaży Żuromin	
Wyszczególnienie	Cena netto
Ciągnik T6.160 Dynamic Command	420 000,00
Ciągnik T6.145 Dynamic Command	380 000,00
Ciągnik Boomer 45	100 000,00
Prasa stałokomorowa NH RB 125	109 000,00
Prasa zmiennokomorowa Kverneland 6250 SC 14N	170 000,00
Przyczepa PRONAR 672/1 10 ton	70 000,000
Przyczepa PRONAR 672 8 ton	62 000,000
Wóz asenizacyjny Joskin 12000 ME	160 000,000
Wóz asenizacyjny Joskin 14000 ME	180 000,000
Siewnik AGRO – MASZ SR – 300	28 000,000
Ciągnik rolniczy T5.110	195 000,000
Ciągnik rolniczy T5.100 120 ELECTRO COMMAND	260 000,000
Ciągnik rolniczy T5.120 ELECTRO COMMAND	319 000,000
Ciągnik rolniczy T5.80 DC	229 000,000
Ciągnik rolniczy T5.90S	189 000,000
Ciągnik rolniczy T7.165S	399 000,000
Przyczepa do bel PRONAR T025	58 000,000
Brona talerzowa AGRO-LIFT BT SPEED 3,03M Wał Daszkowy	30 000,000
Agregat do uprawy bezorkowej AGRO-LIFTDYNAMIC PRO 3,0M	40 000,000
Kombajn zbożowy CX5.80	800 000,000
Przetrzęsacz Karuzelowy NEW HOLLAND PROTED 450	30 000,000
Wóz paszowy ALIMA EVO 10 LITE 10M3	95 000,000

**ROLTECHAGRO – Maszyny Rolnicze,
06-120 Poniaty Wielkie 13,
tel. 600 940 490**

Wyszczególnienie	Cena netto
Prasa zwijająca stałokomorowa PS 1225 FORTIS firmy SIPMA	92 400,00
Opryskiwacz polowy zawieszany 200l z belką 8 m firmy BRANDI	4 490,00
Owijarka do bel TOSIA na folię uniwersalną 50/75 cm firmy STRUMYK Solecka Fabryka Maszyn Rolniczych	6 900,00
Siewnik zbożowy S 107/2 o szerokości 2,5 m firmy MEPROZET Międzyrzec Podlaski	21 000,00
Brona talerzowa kompaktowa BT250 o szerokości 2,5m firmy LANDSTAL	33 500,00
Przyczepa jednoosiowa T654 o ładowności 2,5 tony firmy PRONAR	30 500,00
Przyczepa do przewozu bel TO22 o ładowności 7,36 t firmy PRONAR	56 000,00
Kosiarka rotacyjna Z-178 o szerokości 1,35 m firmy LISICKI	6 200,00
Opryskiwacz przyczepiany hydraulicznie rozkładany o pojemności 1200 l z belką szerokości 12 m w układzie X firmy JAR-MET	31 700,00
Agregat podorywkowy – Bezorkowy Scorpion H o szerokości 3 m firmy AKPIL	40 850,00
Dwutarczowy rozsiewacz nawozów JMS 600 o ładowności 600 kg firmy JAR-MED	7 500,00
Rozrzutnik obornika jednoosiowy skorupowy NV161/2 o ładowności 8 ton firmy PRONAR	128 499,00
Wóz paszowy jednowirnikowy T659 BELMIX OPTIMAL o pojemności 5 m ³ firmy METAL-FACH	75 500,00
ROLMECH, 09-100 Płońsk, ul. Pułtуска 41b, tel. 23 662 72 91, 784 375 300, plonsk@rolmech.pl	
Ciągnik Proxima HS 120	293 000,00
Ciągnik Forterra CL 100	309 000,00
Ciągnik Forterra CL 120	312 500,00
Ciągnik Forterra CL 140	322 500,00
Ciągnik Forterra HSX 120	331 000,00
Ciągnik Forterra HSX 140	338 000,00
Pol-Agra J. Korneluk, T. Rzeszowski Spółka Jawna, ul. Sienkiewicza 8, 09-100 Płońsk, tel. 23 662 28 42, 601 352 927, 509 080 058, 608 861 204, pol-agra@pol-agra.com.pl	
Opryskiwacz przyczepiany Apollo ORP 1000/15/H	50 000,00
Opryskiwacz przyczepiany Apollo ORP 2000/18/H	76 000,00
Opryskiwacz przyczepiany Apollo ORP 1000/15/PHA	64 000,00
Opryskiwacz przyczepiany Apollo ORP 2000/15/PHA	92 000,00
Opryskiwacz przyczepiany Apollo ORP 2000/21/PHB	120 000,00
Agregat uprawowy szer. 3,6m-5,6m	19 000,00- 33 000,00

**Pol-Agra J. Korneluk, T. Rzeszowski Spółka Jawna,
ul. Sienkiewicza 8, 09-100 Płońsk, tel. 23 662 28 42,
601 352 927, 509 080 058, 608 861 204,
pol-agra@pol-agra.com.pl**

Wyszczególnienie	Cena netto
Agregat uprawowo-siewny szer. 2,5m-4,0m	14 000, 00- 20 000,00
Agregat podorywkowy szer. 2,1m-3,0m	28 000,00- 36 000,00
Siewnik zbożowy szer. 2,5m-4,0m	25 000,00- 50 000,00
PHZ Sp. z o.o. Kalchem Oddział Żurominek 50B, 06-522 Wiśniewo	
Ciągnik Class 100 KM	od 265 000,00
Ciągnik Class 150 KM	od 440 000,00
Ciągnik Class 200 KM	od 580 000,00
Ciągnik Class 300 KM	od 890 000,00
Prasa Class	od 120 000,00
Opryskiwacz 2,5 tys. l 21 m belka	od 195 000,00
Opryskiwacz 4 tys. l 24 m belka	od 295 000,00
Opryskiwacz 6 tys. l 36 m belka	od 600 000,00
Przyczepa 14 ton	od 100 000,00
Zestaw uprawowo siewny 3 m	od 295 000,00
Agregat ścierniskowy – kultywator bezorkowy	od 40 000,00
Wóz ascenizacyjny 3000 l	od 30 000,00

Ceny zestawiała: *Bożena Chądzińska*

Oddział Radom

**Techmlek Dystrybutor Maszyn Rolniczych i Części,
Oddział Sycyna k. Zwolenia**

Wyszczególnienie	Cena brutto
Pług obrotowy 4 skibowy, 35 – 50 cm Kubota, Kverneland	88 000 – 120 000
Siewnik zbożowy 3,0 m Krukowiak	39 000
Opryskiwacz sadowniczy 1500 l Kubota	65 000
Rozsiewacz do nawozu 1100l z nawi Kubota	68 000
Kosiarka dyskowa 2,40m-2,80m SaMasz	22 500-25 000
Rozrzutnik 8t Metal-Fach	84 000
Przetrzęsacz 5,20 m Kubota	29 000
Prasa walcowa Metal-Fach	68 000
Prasa łańcuchowa Mascara	72 500
Prasa pasowa zmiennokomorowa Mascara i Kubota	145 000-190 000
Przyczepa 6t-12t Metal-Fach	54 000-70 000
Owijarka do bel stacjonarna Metal-Fach	9 200
Brona aktywna + siewnik nadbudowany Kubota	124 000-152 000
Rozsiewacz sadowniczy 400l Kubota	9 000

Ceny zestawiała: *Agnieszka Maciejczak*

Oddział Siedlce

Zakład Usługowo Handlowy Krzysztof Królik, 08-400 Garwolin, ul. Mazowiecka 47, tel. 25 684 37 56	
Wyszczególnienie	Cena brutto
Agregat podorywkowy KOS 2,6	24900
Wóz asenizacyjny PN-50(T-527)	44000
Siewnik zbożowy Poznaniak 510/3	37000
Agregat prądotwórczy AV22	10500
Plug jednobelkowy MIX 40 4 plus	18000
Przenośnik ślimakowy T206/2 KPL	4880
Przyczepa rolnicza z nadstawkami Pronar 653/2	66000
Rolmix Maszyny Tadeusz Kicko ul Błonie 7, 08- 200 Łosice	
Ładowacz Tur 2A Intretech 1600	26000
Opryskiwacz sadowniczy Agrola 1500 L	42000
Opryskiwacz sadowniczy Agrola 1000 L	39000
Rozsiewacz nawozów MOTYL	8000
Opryskiwacz polowy POLMARK 400 l	5000
Przyczepa Wodziński 3,5 t	26000
Zbiornik na paliwo 2500l	10000
Zbiornik na paliwo 1500l	8000
Agregat uprawowo-siewny – 2,8 m AGROFACTORY	8000
Agregat uprawowy 1,8 m	5500
Agregat uprawowo-siewny 2,7 m AGROKOM	9000
Agregat uprawowo-siewny 3 m AGROKOM	12000
Rolmech Sp. Z o.o. , ul. Tadeusza Kościuszki 153, 07-100 Węgrów	
Kubota L2522 z kabiną	190000
Kubota M4 073	270000
Ładowacz Hydramet Xtremel	29000
Prasa zwijająca F5400C	190000

Rolmech Sp. Z o.o. , ul. Tadeusza Kościuszki 153, 07-100 Węgrów	
Wyszczególnienie	Cena brutto
Prasa zwijająca DF1,8VD	150000
Kosiarka NOVA DISC 265	55000
Plug obrotowy CX3980H	115000
Wóz paszowy ALIMAMIX-EVOLUTION10	150000
Opryskiwacz POL.600	15000
Siewnik Zbożowy Poznaniak 510/3	40000
Rozrzutnik 2 osiowy TYTAN 8	130000
Dealer ciągników i maszyn rolniczych KRISMAR Kądziała, Jędrzejczyk Sp.j. Brzozów 23 , 08-300 Sokołów Podlaski, tel. 25 781 20 00	
Prasa stała komorowa PS 1315 HUZAR SIPMA zwijająca , belująca , rolująca	90000
Owijarka bel samozaładowcza OS 7531 MAJA Sipma sterowanie z komputerem	53000
Zgrabiarka wirnikowa ZK 650 WIR Sipma	64000
Owijarka bel samozaładowcza OS 7530 MAJA Sipma sterowana Joystickiem	49000
Prasa zmiennokomorowa PS 1832 PRIMA SIPMA zwijająca , belująca	115000
Plug obracalny obrotowy KM 180 Resor AKPIL -wyprzedaż	53250
Agregat podorywkowy ścierniskowy KUS 3,0 m Bolec MANDAM	18400
Prasa stałokomorowa PS 1210 CLASSIC SIPMA zwijająca , belująca ,rolująca	68500
Kosiarka dyskowa KD 2910 Zawieszenie boczne SIPMA	28000
Rozsiewacz nawozów RN 610 Antek SIPMA	15200
Rozsiewacz nawozów RN 1000 BORYNA SIPMA	18200

Ceny zestawil: Tomasz Kondraciuk

Dziękujemy ww. firmom za udostępnienie cen maszyn rolniczych

Szanowni Państwo, uprzejmie informujemy, że:

- Administratorem Państwa danych osobowych jest Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego mieszczący się przy ul. Czereśniowej 98, 02-456 Warszawa, tel. 22 571 61 00, e-mail: sekretariat@modr.mazowsze.pl.
- Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych e-mail: iodo@modr.mazowsze.pl., tel. 22 517 61 41 lub listownie na adres Administratora Danych.
- Okres, przez który Państwa dane osobowe będą przetwarzane wynosi 6 lat, po tym okresie może nastąpić archiwizacja dokumentów z Państwa danymi osobowymi zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt.
- Państwa dane osobowe będziemy przetwarzać w celu wylosowania nagród za rozwiązanie Krzyżówki lub Rebusa;
- Państwa dane osobowe mogą być przekazywane innym podmiotom współpracującym MODR Warszawa w zakresie i celu, w jakim korzystamy ze wsparcia tych podmiotów w obszarze obsługi IT, wysyłek zamówionych dokumentów, a w przypadkach, gdy prawo tego wymaga, również organom władzy państwowej.
- Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu oraz prawo do przeniesienia danych na podstawie pisemnego wniosku. Mają Państwo prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie w formie pisemnej bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Jednocześnie informujemy, że materiały związane z realizacją usługi będą podlegać archiwizacji. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa.

AGROBIZNES - dodatek ekonomiczny do miesięcznika „Wieś Mazowiecka”

Redaktor naczelny: Wojciech Asiński MODR Warszawa,

e-mail: wojciech.asinski@modr.mazowsze.pl

Redakcja: Aneta Abramowicz-Oleszczuk,

e-mail: aneta.abramowicz-oleszczuk@modr.mazowsze.pl

Skład: Rafał Serementa

Konsultacja merytoryczna: Sławomir Roguski

Druk: TopDruk Sp. z o.o., spółka komandytowa - Łomża

Za treść publikowanych ogłoszeń redakcja nie odpowiada.

Skup żywca

zebrano od 10.04 do 17.04.2024

Ceny brutto w zł / kg

Kontrahent	Tuczniki	Maciory	Krowy	Cielęta	Młode bydło opasowe
Oddział Bielice					
Skup, Sprzedaż, Ubój bydła, Frączkiewicz -Wisłoki, tel. 46 856 91 40	-	-	4,00-8,00	10,00	10,00-12,00 j. 12,00 – 13,00 b.
Oddział Ostrołęka					
TROS S. J. Choromańscy i Jastrzębscy, 07-405 Troszyn, ul. Słowackiego 2, tel. 29 767 12 76				byczki- 13-15zł/kg + VAT jałoszki – 9-12zł/kg + VAT	
Oddział Płock					
ZPM „Olewnik” s.j. Świerczynek, tel. 24 275 69 31	kl. E 9,10 (WBC)				
Zakłady Mięsne Czachorowski, Brudzeń Duży, tel. 24 262 08 77	7,34				
Oddział Poświętne					
Skup i Sprzedaż Zwierząt Rzeźnych, Borkowska Barbara Uniszki Gumowskie 06-513 Wieczfnia Kościelna	-	-	5,35-8,56	8,56-10,70 (cieliczki) 10,70-17,12 (buhajki)	8,56-11,77
Ubój Zwierząt Rzeźnia Cezary Słonczewski w spadku, Pianowo Bargły 3, 05-190 Nasielsk, tel. 23 691 20 18, 606 402 852, 604 206 737	8,02-8,56	-	5,35-8,02	8,56-10,16 (jałowki)	9,63-11,77
Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski „Masarnia” sp. j. Z. Motylewski J. Zaborowski; Biezuń, ul. Borek 36 A; tel. 23 657 80 11	7,16				
Zakład Mięsny Lenarcik, Sławomir Lenarcik, Gotardy 37, 06-126 Gzy, tel. 23 691 52 40	6,90 netto za kg	-	-	-	-
Oddział Radom					
PPHU PUBLIMA S.J. Lichota & Lichota, Oddział Lipsko, ul Spacerowa 45 B tel. 48 3781020	6,80 zł +VAT (7%)				
Skup i Sprzedaż Zwierząt Rzeźnych Andrzej Szewczyk, 26-700 Zwoleń	6,50-7,00 z VAT	5,00 z VAT	-	-	10,00-12,00 z VAT
Skupy prywatne zlokalizowane na terenie gminy Przysucha	6,50-6,80+VAT	5,00+VAT	9,00	J.11,00 zł (60-100 kg) b.13,00 (60-100 kg)	10,00-13,00 + VAT
Oddział Siedlce					
Zakład Mięsny Mościbrody, powiat siedlecki	6,80 zł 9,60 zł kl. E (WBC)		Klasa O WBC 16,70 (waga od 320 kg) Klasa R WBC 16,70 (waga od 320 kg)	Klasa O WBC j. 20,00 b. 20,00 Klasa R WBC b. 20,50 (waga od 300 kg) j. 20,60 (waga od 260 kg)	

Skup mleka

Ceny w zł / litr

Mleczarnie	Klasa E	Pozaklasowe	Uwagi
Oddział Bielice			
SM Grodzisk Mazowiecki	1,8074		W cenę mleka wliczone są dodatkowe dopłaty: 1/ Za ilości dostarczonego mleka: powyżej 1500l - 2 gr/l, powyżej 3000l - 4 gr/l, powyżej 4500l - 6 gr/l, powyżej 6000l - 8 gr/l, powyżej 7500l - 10 gr/l, powyżej 9000l - 11 gr/l, powyżej 10500l - 12 gr/l, powyżej 12000l - 14 gr/l, powyżej 13500l - 16 gr/l, powyżej 15000l - 18 gr/l, powyżej 20000l - 20 gr/l, powyżej 30000l - 22 gr/l, powyżej 40000l - 24 gr/l, powyżej 50000l - 26 gr/l, powyżej 70000l - 28 gr/l, powyżej 100000l - 30 gr/l 2/ dopłata dla członków spółdzielni - 5 gr/l 3/ za oborę pod kontrolą - 2gr/l 4/ premia do klasy Extra - 5gr/l 5/ premia za dostawę mleka dla wszystkich dostawców - 20gr/l (Uwaga cena brutto wyliczona za marzec 2024 dla dostawców)
Oddział Ostrołęka			
SM „Mlekovita” Oddział w Baranowie 3,6% tłuszczu 3,2% białka	1,52 + 0,11zł/l	-	* Dodatkowa premia dla wszystkich dostawców - 0,11 zł/l, premia lojalnościowa - 0,05 zł/l cena za jednostkę tłuszczu - 0,185 zł, za jednostkę białka - 0,22 zł dopłata dla dostawców dostarczających mleko w ilości: do 3000 l - 0,05 zł/l, od 3001 l do 6000 l - 0,12 zł/l, od 6001 l do 10 000 l - 0,14 zł/l, od 10001 l do 15 000 l - 0,16 zł/l, od 15 001 l do 20 000 l - 0,18 zł/l, od 20 001 l do 30 000 l - 0,20 zł/l, od 30 001 l do 60 000 l - 0,22 zł/l, od 60 001 l do 100 000 l - 0,24 zł/l, od 100 001 l do 150 000 l - 0,26 zł/l, powyżej 150 001 l - 0,28 zł/l dopłata do 1 litra kl. Ekstra - 0,10 zł/l, dopłata dla dostawców indywidualnych do kl. Extra - 0,05 zł/l, potrącenia od dostawców z POM - koszty obsługi z POM - 0,05 zł/l, potrącenie za brak lub przeterminowane zaświadczenie weterynaryjne potwierdzające spełnienie wymagań UE - 0,04 zł/l, potrącenie za brak podpisanej umowy na dostawę mleka - 0,05 zł/l, dopłata za kontrolę użytkowości mlecznej - 0,02 zł/l, zapłata za jednostkę tłuszczu do zawartości 4,5%, zapłata za jednostkę białka do zawartości 3,6%.
Oddział Płock			
OSM Sierpc, tel. 24 275 38 81	Kl. E 1,98-2,19*	1,68 -1,89	*Dostawy miesięczne: do 3 000 l - 1,98 zł, 3 000 l - 9 000 l - 2,04 zł; 9 001 l - 15 000 l - 2,06 zł; 15 001 l - 24 000 l - 2,07 zł; 24 001 l - 34 000 l - 2,10 zł; 34 001 l - 44 000 l - 2,15 zł; powyżej 44 001 l - 2,19 zł. Cena mleka pozaklasowego jest niższa o 0,30 zł /l od klasy E dla każdego przedziału dostawy mleka.
Oddział Poświętne			
Ciechanowska Spółdzielnia Mleczarska 06-400 Ciechanów ul. Mleczarska 16a Sekretariat: +48 23 671 23 30	1,69	-	Średnia skupu mleka netto za marzec 2024. Ceny zebrano 18.04.2024 roku
Oddział Radom			
Zakład Mleczarski FigAND sp. j. Kolonia Wawrzyszów 29 26-625 Wolanów	2,00 + VAT		Śr. % tłuszczu 4,18 % - 0,08 zł. Białko - 0,08 zł. Dodatek tłuszczowy - 0,08 zł. Dopłata do klasy Extra - 1,05 zł. Kontrola użytkowości - 0,02zł/l Dopłata za ilość: 1 - 5000 l - 0,19 zł, 5001 - 10000 l - 0,20 zł, 10001 - 20000l - 0,21 zł, powyżej 20000 l - 0,22 zł,
Oddział Siedlce			
OSM Garwolin	2,0533	1,6194	Średnia cena skupu mleka za ostatni m-c 2,0528 zł/l
OSM Siedlce	2,10	2,03	Średnia cena skupu mleka za ostatni m-c 2,10 zł/l